[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 27.02.2019                                                                                                                № 34
О согласовании крупной сделки муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги

В соответствии с Положением «О целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий», утвержденным постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1.
Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Калугатеплосеть» г. Калуги крупную сделку: договор об оказании услуг по переводу денежных средств физических лиц в валюте Российской Федерации между ПАО «Сбербанк России» и МУП «Калугатеплосеть» г. Калуги с ценой договора 5 500 000 (Пять миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек (без НДС).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                   А.Г. Иванов